

INCENTIVE GRANT TO FEDERAL PRODUCTS
LIMITED

Question No. 2,034—**Mr. Burton:**

1. Has the Department of Regional Economic Expansion under the Regional Development Incentives Act authorized or provided an incentive grant or grants to Federal Products Limited and, if so, what is the amount of each grant?
2. Who are the directors and executive officers of the company?
3. To what extent is this company non-resident or foreign-owned or controlled?
4. What is the name and country of the known non-resident ownership in this company?

Mr. J. A. Jerome (Parliamentary Secretary to President of the Privy Council): I am informed by the Department of Regional Economic Expansion and the Dominion Bureau of Statistics as follows: 1. This information was contained in the monthly report, tabled in Parliament on the operation of the Regional Development Act.

2. The directors of Federal Products Limited as of December 31, 1968, were: Mr. Charles E. Lewis, 50 Smith Ave., Truro, N.S.; Mrs. Marjorie A. Lewis, 50 Smith Ave., Truro, N.S.; Mr. R. Lorne Macdougall, 128 Brunswick St., Truro, N.S.; The executive officers were: Mr. Charles E. Lewis, President, 50 Smith Ave., Truro, N.S.; Mrs. Marjorie A. Lewis, Vice-President, 50 Smith Ave., Truro, N.S.; Mr. R. Lorne Macdougall, Secretary-Treasurer, 128 Brunswick St., Truro, N.S.

3. Non-residents have no interest in the voting shares of the company either directly or through other holdings.

4. None.

INCENTIVE GRANT TO CUSTOM PROFILE &
PIPE EXTRUSION

Question No. 2,035—**Mr. Burton:**

1. Has the Department of Regional Economic Expansion under the Regional Development Incentives Act authorized or provided an incentive grant or grants to Custom Profile & Pipe Extrusion and, if so, what is the amount of each grant?
2. Who are the directors and executive officers of the company?
3. To what extent is this company non-resident or foreign-owned or controlled?
4. What is the name and country of the known non-resident ownership in this company?

Mr. J. A. Jerome (Parliamentary Secretary to President of the Privy Council): See answer to Question No. 2,019 answered this day.

Questions

INCENTIVE GRANT TO CHARCUTERIE LA
FERNANDIÈRE INC.

Question No. 2,036—**Mr. Burton:**

1. Has the Department of Regional Economic Expansion under the Regional Development Incentives Act authorized or provided an incentive grant or grants to Charcuterie la Fernandière Inc. and, if so, what is the amount of each grant?
2. Who are the directors and executive officers of the company?
3. To what extent is this company non-resident or foreign-owned or controlled?
4. What is the name and country of the known non-resident ownership in this company?

Mr. J. A. Jerome (Parliamentary Secretary to President of the Privy Council): See answer to Question No. 2,019 answered this day.

INCENTIVE GRANT TO BLUEBIRD BAKERY
LIMITED

Question No. 2,037—**Mr. Burton:**

1. Has the Department of Regional Economic Expansion under the Regional Development Incentives Act authorized or provided an incentive grant or grants to Bluebird Bakery Limited and, if so, what is the amount of each grant?
2. Who are the directors and executive officers of the company?
3. To what extent is this company non-resident or foreign-owned or controlled?
4. What is the name and country of the known non-resident ownership in this company?

Mr. J. A. Jerome (Parliamentary Secretary to President of the Privy Council): I am informed by the Department of Regional Economic Expansion and the Dominion Bureau of Statistics as follows: 1. This information was contained in the monthly report tabled in Parliament on the operation of the Regional Development Act.

2. The directors of Bluebird Bakery Limited as of August 31, 1969 were: Mrs. Evelina Boschetto, 11 Harry St., Sault Ste. Marie, Ontario; Mr. Ferruccio Boschetto, 11 Harry St., Sault Ste. Marie, Ontario; Mr. Edo Merini, 15 Arion Dr., Sault Ste. Marie, Ont. The executive officers were: Mrs. Evelina Boschetto, Vice-President, 11 Harry St., Sault Ste. Marie, Ont.; Mr. Ferruccio Boschetto, President, 11 Harry St., Sault Ste. Marie, Ont.; Mr. Richard Boschetto, Secretary-Treasurer, 108 Allard St., Sault Ste. Marie, Ont.

3. Non-residents have no interest in the voting shares of the Company either directly or through other holdings.

4. None.